様式第6号(下水道条例施行規程第12条関係）
様式第4号(住宅団地下水道管理規程第4条関係)
年　　　月　　　日

銚子市下水道事業
銚子市長　　　　　　　　　　様

届出者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　　（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

排水設備等工事完了届
排水設備等の工事が完了したので、銚子市下水道条例第8条（銚子市住宅団地下水道の管理に関する条例第５条）の規定により、次のとおり届け出ます。
	設置区分
	排水設備等
	□新設　□増設　□改築

	除害施設
	□新設　□増設　□改築

	設置場所
	銚子市

	確認年月日
及び番号
	　第　　　　　　　号　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了
年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	指定工事店
	住　所
名　称
代表者
電　話
	排水設備工事責任技術者
（担当者）
番号
氏名

	備　　　考

注　工事完了後５日以内に提出してください。
※下欄は、届出者においては記入しないこと。
	上記、届出に基づく検査の結果は次のとおりでした。
	受付年月日
	年　　　月　　　日

	検査年月日
	年　　　月　　　日

	検　査　結　果

	立　会　人

	検　査　済　証
番号及び年月日
	第　　　　　号
　　　　　年　　　月　　　日
	検　査　員
	　　　　　　　　　　印

	局長
	主幹
	室長
	班長
	班
	受付
	受 付 印

	※
	※